
 

 

 

 

                                       Società Trasporti Pubblici di Terra d’Otranto S.p.A. 
 

 

 

Via Lecce, 99         Tel. +39 0832 224411 

73016 - San Cesario di Lecce (LE)      Fax +39 0832 224423 

C.F./P. IVA 00396610750          Email : segreteria@stplecce.it 

Cap. Soc. € 120.000,00  (i.v.)                                                                        Pec : stplecce@pec.it                                                                                                 
CCIAA. N° 103429              Sito web :www.stplecce.it                                                                                                       

 

 

                                                                                   Spett.li 

 Imprese Concorrenti 

                  Loro Sedi 

             

  

Oggetto: Procedura aperta sottosoglia ai sensi dell’art.60  D. Lgs 50/2016 e s.m.i. 
per l'affidamento del servizio sostitutivo di mensa mediante fornitura di buoni pasto 
per il personale di questa Azienda.  CIG. 6969461528 
              
 
           In esito alla seduta di apertura delle offerte economiche, tenutasi lo scorso 
24 Marzo 2017, si evidenzia la situazione di seguito rappresentata  con le offerte 
formulate da ciascun concorrente  e relativa graduatoria finale: 
 
 

Concorrente 
Punteggio 

Offerta 
Tecnica 

% Sconto 
Offerta 

Economica 

Punteggio 
Offerta 

Economica 

TOTALE 
PUNTI 

1 Day Ristoservice 
                
47,98  20,69% 

                
50,00  

                
97,98  

2 E.P. spa 
                
50,00  14,00% 

                
34,39  

                
84,39  

3 Edenred 
                
38,33  16,95% 

                
41,51  

                
79,84  

4 Qui Group 
                
41,69  13,50% 

                
33,16  

                
74,85  

 
 

Rilevata l’anomalia dell’offerta formulata dalla prima concorrente in 
graduatoria,  ricorrendo le condizioni di cui all’art. 97 comma 3 , del D. Lgs. n. 
50/2016, la stessa è stata invitata  a fornire le giustificazioni ai  sensi e nel rispetto 
delle previsioni di cui al succitato art. 97, commi 4 e 5, D. Lgs n. 50/2016 . 
 
    San Cesario di Lecce, 27 Marzo 2017 
  
 
                                          F.TO IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                                                                (Avv. Teodoro CARLUCCI) 

 

 

                                        

 

                   

                           Società Trasporti Pubblici di Terra d’Otranto S.p.A. 
 
 
Prot. n. __________ 
 
Ufficio: Affari Generali     San Cesario di Lecce, lì _______________ 
 

  
 
 


